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
com armários. Na frente 
contém 1 quarto, 01 WC 
e área de serviço. Gara-
gem p/ 05 carros e um 
amplo espaço na frente 
R$ 1.500,00 
ITAGUAI III - Casa de 
3/4, sendo 01 suíte, 01 
WC social, sala, coz, 
com armários, área de 
serviço, dispensa, gara-
gem R$ 700,00
JARDIM DOS TURIS-
TAS - Casa 3/4, 01  WC 
social, sala, coz, área 
de serviço e garagem. 
Ótima localização R$ 
800,00

SALAS
SHOPPING CTC - Sala 
Comercial, Ótima locali-
zação R$ 200,00

CHÁCARA
TANGARÁ - Chácara 
com 986m² no valor de 
R$ 15mil
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VENDAS
OTIMA casa  com 4 
quartos, sendo 4 suí-
tes, sala, copa, cozi-
nha, banheiro social, 
área de serviço, área 
de lazer  ampla com 
piscina, churrasqueira, 
dependência para em-
pregada, setor Caldas 
do Oeste.
Oportunidade - Casas 
(NOVAS) com 2 quartos 
sendo 1 suí te,  sala/
cozinha, banheiro so-
cial, área de serviço e 
garagem, setor Itaicí, 
R$ 100.000,00 (prontas 
para financiamento).
Casa com 3 quartos 
sendo 1 suíte, sala, co-
zinha, banheiro social, 
área de serviço e ampla 
garagem, sito a Rua 15, 
setor Jardim Hanashiro 
(Preço de ocasião).
Casa (inacabada) com 
quarto, sala/cozinha e 
banheiro social Rua 05, 
Qd.13, Lt. 26, setor Ser-
rinha R$ 55.000,00.

Oportunidade - Casa com 
2 quartos sendo 1 suíte, 
sala/cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem, área de lazer 
com churrasqueira, Rua 
Marginal Leste, Qd.17, 
Lt.05, setor Jardim Prive 
R$ 120.000,00
Aptº com 1 quarto, sala/
cozinha e banheiro social, 
Residencial Monte Sinai 
(excelente localização no 
Centro da cidade).
Flat (NOVO) mobiliado, 
com quarto, banheiro e 
sacada no Acqua Ville II.
Sobrado NOVO com 3 
quartos sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem para 3 carros, 
setor Bandeirantes.
Área com 2.000 m², pró-
ximo ao Campus I da Fa-
culdade Unicaldas, (ágio 
mais prestações).
Lote setor Universitário nº 
19, Qd. 23, Rua 03, (Pró-
ximo a escola municipal) 
R$ 15.000,00.

Lote com 1000 m², mu-
rado, próximo a Escola 
do Caldas do Oeste, R$ 
120.000,00.
Lote com 360 m² situado 
a Qd.46, Lt.23, setor Itaicí 
R$ 60.000,00.

ALUGUEL MATRIZ: 
64-3453-5005

Apartamento mobiliado, 
1 quarto, sala/cozinha, 
banheiro social, sacada, 
parque aquático, sáuna, 
academia no Condomínio 
Residencial Splendor R$ 
600.00 (mais condomí-
nio).

ALUGUEL FILIAL 
64-3453-6006

Casa com 3 quartos sen-
do 1 suíte, sala, cozinha 
com armários embutidos, 
banheiro social, área de 
serviço e garagem, setor 
Itaguaí II, R$ 1.200,00.
Oportunidade - Sala co-
mercial com banheiro, 
sito a Avenida Caldas No-
vas setor Caldas doOeste 
R$ 550.00.

Casa de 3/4  (1suite) 
Parque das Brisas R$ 
90,000,00
Sobrado  5/4  (3suites) com 
piscina,churasqueira 
cond. Sonho Meu - R$ 
260.000,00
apto. 2/4, sacadas, gara-
gem, Itajá 90.000,00
8 lotes cond. Sonho Meu 
apartir de R$ 33.000,00 
cada
Quadra com 32 lotes 
no setor Mansões das 
Águas quentes
Lote comercial na Av. 
Guarapari 525m² R$ 
-170.000,00
2 lotes no Caldas do 
Oeste que podem ser 
desmembrados
Lote de esquina no 
nelviário em frente as 
casas de furnas 407M² 
- 50.000,00
Chácara 3mil-m² conten-
do campo socyte,piscina, 
casa, toda formada
Fazenda de 10 alqueires, 
formada,beira do asfalto 
a 22km de Caldas N.

Renaut clio 1.0 AIR BAG 
TV/AL branco 2001/2002 
R$ 14.000,00
Celta 1.0 4p TR/AL ver-
melho 2003/2003 R$ 
14.500,00
Gol  1 .0  G3 bas ico 
cinza 2004/2004 R$ 
15.500,00
Parati G3 1.6 comple-
ta prata 2000/2000 R$ 
16.500,00
Astra Hatch 1.8 completo 
vermelho 2002/2003 R$ 
17.500,00
Prisma 1.4 5Km TR/
AL preto 2009/2009 R$ 
24.000,00
Ford Focus 2.0 comple-
to prata 2007/2008 R$ 
25.500,00
Ecosport XLT 1.6 comple-
to vermelho 2004/2005 
R$ 25.800,00
Golf Generation 1.6 com-
pleto prata 2005/2005 R$ 
26.000,00
Tucson 2.0 completo 
prata 2007/2007 R$ 
36.000,00

Vendas
Casas

Casa nova 2 quartos, 
sala, coz, americana, 
área serviço e garagem 
R$ 85.000,00
Casa nova 3 quartos Cal-
das do Oeste lote 490m² 
R$ 130.000,00 
Casa 3 quartos sendo 1 
suite Jardim Esmeralda 
R$ 100.000,00
Casa 3 quartos  Filedo 
Lopes Itanhangá I R$ 
170.000,00
Casa 3 quartos Pon-
tal das Águas Quentes 
R$140.000,00
Oportunidade Casa 3/4, 
sendo 1 suite, WC, sala, 
coz, Residencial. Prima-
vera R$ 95.000,00
Oportunidade Barracão 
1 quarto, banheiro, sala, 
cozinha, na lage, Ita-
nhanga I R$ 100.000,00

APARTAMENTOS
Apartamento Topázio 
2 quartos pronto ótimo 
preço

Apartamento Topázio 2 
suites, em construção
Apartamento 2 quar-
tos, Res. Nova Fron-
t e i r a  I I  N o v a  V i l a  
R$70.000,00
Apto 2 quartos, Edifício 
Cesar park 
Apto de 1 quarto, mobi-
liado SPLENDOR

Lotes
Lotes caminho do lago 
450m² R$ 45.000,00
Lote 360m² Itanhangá 
II R$ 30.000,00
Área de 2.880m² para 
construção de prédio 
Aven ida  Be l vede re 
R$700.000,00

ÁREA
Área de 821m² no Par-
que Real R$ 80.000,00

CHÁCARA
Chácara  no  Vi tó r ia 
1 .081m²  ma is  á rea 
verde casa 2/4, cozi-
nha, sala, banheiro, 
varanda, córrego no 
fundo R$ 80.000,00

CASAS
Casa de 3 quartos sendo 
1 suite no setor Boa 
Vista, no asfalto, ótima 
construção novissima
Casa Itaguaí II 160m² de 
laje 3 quartos sendo 1 
suite, sala, cozinha, WC 
social, R$ 250.000,00
Casa Itaguaí II 140m² de 
laje 3/4, sendo 1 suite, 
sala, cozinha,banheiro, 
R$ 200.000,00

APARTAMENTOS
Apto Edifício Toulon de 
1 e 2 quartos
Prédio 3 pavimentos 
Centro valor a combi-
nar 
Apto 2 quartos, mobilia-
do, no Edifício Di Caval-
canti Oportunidade

FAZENDA
Fazenda no Tocantins – 
Goianorte 700 alqueires 
planta 500 alqueires
Fazenda 75 alqueires 
no município de Ipameri 
formada precisa roçar 
o pasto

Fazenda no Rio Quente 
34 alqueires montada 
Oportunidade!
Fazenda 145 alqueires 
região do Muquém, me-
caniza 75% R$ 25.000,00 
o alqueires  

CHÁCARA
Chácara no Portal das 
Águas Quentes, com 
casa boa, pomar já produ-
zindo, às margens do cór-
rego, medindo 12.000m², 
uma ótima oportunidade 
de negócio!

LOTES
Lote na Avenida. A no 
setor Itaici
Lote 379m² Jardim Bel-
vedere

Lotes no Jardim Ser-
rano
Lote Lagoa Quente 
Oportunidade!

ALUGUEL
Sala comercial em frente 
a praça Mestre Orlando 
no Centro OPORTUNI-
DADE DE NEGÓCIO!

VENDA
casaS

Casa 2/4, sala, cozinha, 
2 banheiros Caldas do 
Oeste R$ 110.000,00 
(Prox. Porto Belo)
Casa 3/4, nova Bela 
Vista R$ 105.000,00
Casa 2/4, sala, cozinha, 
1 wc, conj. Mara Morena 
R$ 85.000,00
Casa 3/4, Itaici II R$ 
120.000,00 (usada) 
Casa 3/4, Serrinha R$ 
115.000,00
Casa de 3/4 sala, coz, 
2 wc lote 360 mts fi-
nancia pelo banco - 
160.000,00
Casa de 1°  Caldas 
D’oeste 3/4, sala, coz, 
2WC, financiada pela 
caixa R$ 220.000,00 
Casa 2/4 Nova no Par-
que Real financia pela 
Caixa R$: 100.000,00

APARTAMENTOS
Apt°  2/4  Ponta Verde   
130.000,00

Apto 2 quartos, sala, 
coz, 2 banheiros, Re-
sidêncial. Corumbá R$ 
140.000,00
Apto 2 quartos, Filadélfia 
R$ 115.000,00
Apto 1 quarto, sala, 
cozinha, garagem pró-
x imo do Det ran R$ 
60.000,00

LOTES
Lote Caminho do Lago 
360m² R$ 14.000,00
Lote 18 x 40 bairro Po-
pular 50.000,00
Lote Jardim Prive na AV. 
R$ 16.000,00
02 lotes juntos Jardim 
Prive R$ 24.000,00 os 
2 
L o t e  I t a i c i  I I  R $ 
50.000,00
15 lotes juntos nas Man-
sões das Água Quentes 
160.000,00

CHÁCARAS
Chácara 1 alqueire e 
meio próximo Rodovia 
R$ 220.000,00

IMÓVEIS
VENDE-SE - Barracão 
de 2/4, sala, coz, WC, 
varanda e área de ser-
viço  um lote inteiro de 
360 metros quadrados 
no bairro Itaguaí III. Veja 
imagens e descrição em: 
www.cristianoborgesi-
moveis.com.br. Contato: 
(31) 9303-0693, Tratar c/ 
Cristiano.
VENDE-SE - Casa ideal 
p/ ecologista, aposenta-
do, pescador ou quem 
goste da natureza. R$ 
40.000,00 (64) 9284-
7905
VENDE-SE – Lote exce-
lente lote 450m², nascen-
te, no NOVA VILA. Mesma 
qd. Do sup. Viturino,  Tel: 
(64) 9253-4564
Vendo -  Lote n° 15 qua-
dra “C” Jardim dos Buritis 
todo murado R$ 60.000,00 
parcela em 3x20.000,00 
(61) 9266-3279
VENDE-SE Casa 3/4, sen-
do 1 suite, lote de esquina 
Itaguai I (64) 3455-3299 / 
9282-9169

VENDE-SE - Lote Cal-
das do Oeste de 444m² 
Av. Serra Negra Qd. 53 
Lote 09, R$ 55.000,00 
(64) 9284-7905
VENDE-SE - Apartamen-
to no Sol das Caldas 2/4 
sendo 1 suite em frente 
ao parque aquático R$ 
160.000,00 (64) 3453-
1688 / 8435-1688
VENDE-SE - Casa 3 
QU ARTOS s e n d o  1 
suite, casa nova no tu-
rista II R$ 160.000,00 
(64)9293-2763/8137-
6322
VENDE-SE - Aparta-
mento 1/4, coz, WC, 
s a c a d a ,  g a r a g e m , 
Cond. R$ 30.00, Centro 
prox. Hotel Triangulo 
R$ 55.000,00 tratar 64. 
9204-7737 / 8146-6818
VENDE-SE - Restauran-
te Montado bem locali-
zado no Centro de Cal-
das Novas com clientela 
formada OPORTUNI-
DADE! tratar (64) 3455-
6824 /  9240- 3075 / 
9297-0189

ALUGUEL
ALUGA-SE -Aluga-se 
sala comercial 56m² ao 
lado America Veículos 
64.9314-3890

VEÍCULOS
VENDE-SE - Ecosport 
XLT 1.6 2003 pouco ro-
dada muito conservada 
tratar: 64.3453-2878
VENDE-SE - Corsa 1.0 
basico branco 1998/1998 
R$ 8.500,00 (64) 9259-
5210
Vende-se - Uno mile 
1.0 4p básico ver-
melho 1998/1998 R$ 
9.500,00 (64) 9259-5210 
Vende-se - Palio fire 1.0 
basico prata 2003/2004 
R$ 13.500,00 (64) 9259-
5210

VENDO OU TROCO
loja 70m² com wc, 

final da Av. ‘B’ 
preço de ocasião 
(64) 9201-4800

Se você quer beber...
O problema é seu...

Se você quer parar...
O problema é nosso!

Alcoólicos Anônimos
(62) 3223-04445

Rua S, Qd. 29 Lt. 11 - Nova Vila
Reuniões diárias 20h Dom. 9h

www.alcoolicosanonimos.org.br
GRUPO EM CALDAS NOVAS

Vende-se -  Ecosport 
XLT 2.0 AUT. Completa 
branca 2012/2012 R$ 
47.000,00 (64) 9259-5210
VAGAS DE EMPREGO

Porteiros e Recepcionistas 
sem experiência salário R$ 
938,00 enviar C.V p/ rgs-
portaria1@gmail.com
Aux. de Escritório com ou 
sem experiência salário 
R$ 850,00 enviar C.V p/ 
vagasinicioimediatogoias@
gmail.com
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VENDA
LOTES

Lote de 360m², escor-
rido pra rua, no asfalto, 
fica próximo a Av. Araxá, 
ótima localização. R$ 
30.000,00
Lote de 300m² - Itaguaí 
III – ótima localização. R$ 
35.000,00
Lotes setor Tangará de 
360m². R$ 25.000,00 
cada
Lote no Bandeirantes de 
360m², murado em uma 
das laterais, oportunida-
de! R$ 80.000,00
Lote setor Paraíso de 
379,90m², bem localiza-
do. R$ 90.000,00
Lote de 360m² no Itanha-
gá I. R$ 100.000,00
Ágio de lote – Alto da 
Boa Vista – Área do lote: 
220m². R$ 10.000,00

APARTAMENTOS
Apartamento Thermas 
Boulevard, frente para a 
avenida, negócio de opor-
tunidade. R$ 140.000,00

Apartamento Edifício 
Bento de Godoy com 01 
dormitório, centro. R$ 
95.000,00
Apartamento Edifício 
Ponta Verde com 02 dor-
mitórios, suíte, WC social, 
sala, cozinha área de 
serviço e 01 vaga de ga-
ragem. R$ 130.000,00
Apartamento Edifício 
San Remo – Itaicí II 
com 01 dormitório e de-
mais dependências. R$ 
70.000,00
Apartamento Thermas 
Place  com 01 dormi-
tório, em frente as pis-
cinas, frigobar, TV 20’, 
cama de casal, mesa 
com 02 cadeiras, copeiro 
e ar condicionado. R$ 
60.000,00
Apartamento Edifício 
Mamoá II com 02 dor-
mitórios, mobiliado. R$ 
130.000,00

CASAS
Casa com 03 dormitórios 
sendo 01 suíte e demais 
dependências – Turista 
II. R$ 125.000,00

Sobrado com 04 dormi-
tórios sendo 03 suítes, 
WC social, 02 salas, 
cozinha, área de lazer, 
garagem para 04 car-
ros, edícula nos fundos 
com 01 dormitório, sala, 
cozinha e área de servi-
ço, venha conferir! R$ 
450.000,00
Lindo sobrado com 04 
dormitórios sendo 02 
suítes, copa, cozinha, 
02 wc sociais e por-
ce lanato  no  I taguaí 
I, venha conferir! R$ 
750.000,00
Casa com 03 dormi-
tórios sendo 01 suíte, 
sala, WC social, cozi-
nha americana, área 
de serviço e garagem 
sem cobertura – Parque 
Real. R$ 125.000,00
Casa com 03 dormi-
tórios sendo 01 suíte, 
sala,  copa, cozinha, 
WC social, área de ser-
viço coberta, garagem 
coberta para 01 carro. 
Área de lazer, churras-
queira, pia e ducha. Ita-
guaí III. R$ 155.000,00 

Casas com 03 dormi-
tórios sendo 01 suíte, 
banheiro social, sala, 
c o z i n h a  s e p a r a d a , 
área de serviço, gara-
gem para 02 carros. 
Caldas do Oeste – R$ 
160.000,00 ; 150.000,00 
e 140.000,00
Casa com 03 dormitó-
rios, sendo 01 suíte, ba-
nheiro social, sala, cozi-
nha separada, área de 
serviço e garagem para 
01 carro – Jardim Serra-
no. R$ 130.000,00
Bela casa com 02 dor-
mitórios, WC social, co-
zinha americana, área 
de serviço e garagem 
cobertos – Parque Real 
- Venha conferir!  R$ 
110.000,00

ÁREAS
Área com 2160m² ( 06 
lotes), Jardim Serrano. 
R$ 250.000,00
Área Comercial  com 
400m² - Jardim Roma – 
Oportunidade de inves-
timento. R$ 500.000,00

CASAS
Casa de 3 quartos próxi-
mo à nova Caixa Econô-
mica perto do Fórum no 
Itaguaí I, terreno inteiro, 
câmera de vigilância, 
portão eletrônico, cerca 
elétrica R$ 240 mil
Casa de 2 quartos no 
Setor Jardim Serrano 
R$ 90 mil
Casa de 3 quartos setor 
são José próximo a Pa-
nificadora Café com Pão 
R$ 90 mil
Casa de 3 quartos, ga-
ragem para 4 carros, 
Bairro Bandeirantes, de 
frente à Loja Maçônica 
R$ 200 mil
Casas no Setor J. Serra-
no a partir R$ de 95 mil
Casa Bairro Itanhangá 
I nova com 130m2 de 
construção, porcelanato 
e blindex R$ 185 mil 
financia

APARTAMENTOS 
Apto de 2 quartos mo-
biliado próximo à Av. da 
feira Livre R$ 85 mil

Oportunidade - Apto de 2 
quartos com 2 piscinas, 
sauna,  Setor Oeste R$ 
110 mil
Apto de 3 quartos centro 
da cidade R$ 160 mil

LOTES
3 lotes juntos com 10 
metros de frente no Setor 
Turista II pronto para 
construção de 3 casas 
R$ 105 mil
2 lotes juntos 360 m2 
Setor Serrinha R$ 15 
mil cada
2 lotes juntos Jardim 
Serrano, asfalto R$ 60 
mil ID: 77

Rurais
Fazenda com 22 alquei-
res para soja e gado, 
casa de patrão, curral, 
água de nascente e ria-
cho R$ 55 mil o alqueire
Fazenda de 22 alqueires 
para soja e gado, nas-
cente e riacho d água, 
curral, casa de patrão / 
ID: 127

VENDA

Lote - Caldas do Oes-
te  1.100m, na Aveni-
da Serra Negra. R$ 
83.000,00
Lote - Jardim Esme-
ralda Rua 1 (pista 
dupla)  360m - R$ 
48.000,00

Casas 
financiadas 

pela 

CAIXA 
Residencial 

Santa 
Clara

Aluguel Mensal
Casa 3 /4, s 1 suíte,cond. 
O l g a  A t a m a n c h u k  
R$:800,00
Sala comerc ia l  con-
domínio. Aquários R$ 
1.400,00
Barracão enfrente a PM, 
R$:650,00.
Casa de 3/4 Caldas do 
Oeste R$1.200,00
Apto de1/4, próx. ao 
Bretas Sup. Mobiliado 
R$750,00.
Galpão, 390m²+porta de 
vidro, na avenida da fei-
ra, R$:5.000,00 escuta 
proposta.
Kitnetes 01/4 ,próx. ao 
banco de sangue, setor 
Itaici R$300,00
Sala comercial, Posto  Nova 
Vila, Av-B R$:700,00
Sala comercial, na Rua do 
Bretas Sup. R$:800,00
2 Aptos 1/4 Rio Quente  
R$400,00+ cond.
2 Salas grandes, Rio 
Quente R$5.000,00 as 
2 salas.
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Vendas
LOTES

Marinas de Caldas de R$ 
40.000,00
Lote Av. Caldas Novas, 
Bairro Caldas do Oes-
te, com 22m de fren-
te,  (1.100,00m²) R$ 
145.000,00
P o r t a l  d a s  Á g u a s 
Quentes, (360m²) R$ 
20.000,00
HOLL IDAY :  3  Lo -
tes juntos (totalizan-
do  1 .325 ,25m²)  R$ 
25.000,00 (cada lote) 
CAMINHO DO LAGO 
:(360m²)  R$ 10.000,00

CASAS
Jardim Paraiso I : pro-
xímo ao Dona Xepa 3 
quartos sendo 1 suite 
edicula nos fundos. R$ 
240.000,00
Condomínio no Bairro 
Nova Vila, 12 casas de 
2/4 R$ 850.000,00
ITAGUAI III : Barracão 
em lote 360m²  2/4, sala/
coz , WC  R$ 80.000,00

JARDIM BELVEDERE : 
2/4, sala, copa, coz, WC 
R$ 100.000,00

APARTAMENTOS
Residencial Tropical 2 
quartos sendo suítes, 
sala/cozinha americana 
R$ 142.000,00
Enseada Náut ico  1 
quarto, banheiro, sala/
cozinha americana R$ 
115.000,00
Renaissance Park 1 
quarto,banheiro, sala/
coz R$ 120.000,00 mo-
biliado
Res. Sol das Caldas 2 /4, 
sala/cozinha, banheiro 
R$ 160.000,00

CHACARAS
R e s i d e n c i a l  I p é 
( 1 . 1 0 2 , 0 0 m ² )  R $ 
80.000,00
SETOR UNIVERSITÁ-
RIO 8.000,00 m², com 2 
Casas e 1 Barracão de 
180m², Pomar e córrego 
no fundo R$ 170.000,00
Área de 1.5000m² com 
galpão, na entrada da 
cidade R$ 300.000,00

VENDAS
Apto 2/4 Residencial  
Bougainville 100.000,00 
condomínio R$ 50,00
Apto Res. Porto Bello 2/4 
R$ 85.000,00 mobiliado
Ágio de lote Alto da Boa 
Vista frente para o lago, 
asfalto água e energia
Lote Lagoa Quente 
3000m² R$ 50.000,00
Chalé 4/4 2 suítes, Qd. 
08 preço de ocasião 
Chácara com casa 3 
quartos barra do Pe-
riquito, fogão caipira 
prox. do Rio Corumbá 
R$ 85.000,00 aceita 
veículo 

ALUGUEL
Sala comercial edifício 
Monte Sinae R$ 500,00
Aptº 3 quartos Res. Ben-
to de Godoy - Centro
Casa Turista II 3 quar-
tos
Casa,barracão,aptº e 
salas comercias, Nova 
Vila Rua Q. Sobrado st 
Universitário.

ALUGUEL
SALA COMERCIAL con-
tra esquina no Setor Jd. 
dos Turistas, atrás da 
Pousadinha. R$ 400,00.
APTO 1/4, sala, coz, e 
banheiro. Res. Brasília. 
R$ 400,00. 
APTO 1/4, sala conjuga-
da com cozinha, banhei-
ro e sacada. Cond. Re-
naissance R$ 700,00.
BARRACÃO 2/4, sala, 
cozinha, banheiro, área 
de serviço. R$ 350,00

VENDE
CASA 2/4, sala,coz, WC 
social, área de serviço. 
Jardim Paraíso II.R$ 
95.000,00.
CASA NOVA, 2/4 , uma 
suíte, WC social, sala, 
coz, garagem e toda mu-
rada. R$ 100.000,00.
CASA, 3/4 sendo uma 
suíte, sala, copa, coz, 
área de serviço e gara-
gem, Rua B 10, Itanhan-
gá I: R$ 155.000,00
LOTE Setor Esmeralda 
R$ 19.500,00

Casa lote inteiro Itaicí R$ 
140.000,00 3/4, 1 suíte, 
sala, coz, WC social
Casa Itaicí lote inteiro R$ 
105.000,00   
Casa Estância dos Buri-
tis 4 quartos, 3banheiros 
R$ 90.000,00
Casa 3 quartos Caldas 
D’Oeste R$ 120.000,00
Casa setor Universitário 3 
quartos R$ 110.000,00
Chalé bem localizado R$ 
65.000,00
Flat mobiliado no Nobile 
R$ 65.000,00 com par-
que aquático
Lote próx. Setor Uni-
versitár io 300m² R$ 
7.500,00]
Lote Prox. ao FÓRUM 
R$ 60.000,00
Chácara no Jacuba com 
casa R$ 65.000,00
Chácara de 6.000m² 
toda cercada com casa 
boa R$ 190.000,00
Chácara no Jequitimar 
R$ 30.000,00 já com 
água de rua

VENDAS CASAS
CHAC. PRIMAVERA 3 
Dorm. Suíte R$ 90mil
ITAICI 2 Dorm. Suíte 
R$ 95mil
ITANHANGÁ 3 Dorm. 
Suíte R$ 190mil
JARDIM PRIVÊ 3 Dorm. 
Suíte R$ 120mil
JARDIM SERRANO 3 
Dorm. Suíte R$ 115mil
LAGOA QUENTE 2  e 3 
Dorm. Suíte Fin. Direto 
Construtora
NOVA CANAÃ 3 Dorm. 
Suíte R$ 85mil
RECANTO DAS ÁGUAS 
3  D o r m .  S u í t e  R $ 
110mil
SETOR UNIVERSITA-
RIO 2 Dorm. R$ 70mil
SETOR HANASHIRO 3 
Dorm. Suíte R$ 170mil

 APARTAMENTOS
CENTRO 4 Dorm. 2 Su-
ítes consulte-nos
ITAICI 2 Dorm. Finan-
ciamento Direto Cons-
trutora

VENDA
CASAS

Casa nova 3/4 suite, laje, 
porcelanato, fino aca-
bamento, lote 360 mts 
atras do forum itaguai iii: 
240.000,00
Oportunidade - casa nova 
3/4, suíte, laje, lote 360m² 
murado fino acabamento 
setor bela vista 115.000,00 
pronta para financiar
Casa 3/4, suíte, garagem, 
área de serviço, quintal 
gramado, ótimo estado de 
conservação próximo ao 
supletivo R$ 180.000,00
Casa 3 quartos suite, laje, 
barração 2 quartos fundos, 
Agua, energia separado 
da casa. Setor  Itaici I Atras 
supletivo. 195.000,00
Casa 3/4 laje, mais bar-
ração nos fundos Itaici II 
140.000,00 aceito permuta 
por apto de dois quartos.

BARRACÃO
Barração 2/4, garagem, 
sala, coz, area de serviço, 
murado averbado, Itaici II 
68.000,00

APARTAMENTOS
Apto 1/4 mobiliado, cond 
aquarius, Curva S Itaici 
55.000,00
Apto 2/4, sala, coz, area 
de serviço, porteiro 24 
horas, garagem, elevador. 
75.000,00
Apto 2/4 cond. Acácia 
80.000,00
Flats de Luxo Boulevar 
grupo Prive mobiliado ren-
da garantida 135.000,00
flat de 1/4 mobiliado, cond.  
fechado, com toda infra-
estrutura em perfeito esta-
do de funcionamento, pis-
cinas termais, restaurante, 
sauna, lanchonete, acade-
mia, muita natureza lagoa 
quente R$ 85.000,00.

CHALÉ
Chalé 02 suíte, copa, coz, 
sala de estar, área de ser-
viço, garagem. mansões 
R$ 130.000,00

LOTES
Lote no asfalto, com água, 
energia, local muito valo-
rizado setor konesuk R$ 
35.000,00

VENDAS
Casa Nova Construída 
Pela Construtora Pal-
merston Oliveira ltda, 
Com 03 Quartos sendo 
01 suíte, Sala, Cozinha, 
01 Banheiro social, Gara-
gem e varanda na frente, 
lote de 360m², no Bairro 
Jardim Brasília, Por R$ 
125.000,00 
Casa no Itaici, com 03 
quartos, sendo 01 suíte, 
01 banheiro social, sala, 
cozinha ampla com ar-
mários, garagem para 02 
carros, jardim na frente, 
portão eletrônico, cerca 
elétrica, canil nos fundos, 
e na lateral tem um depo-
sito. Por R$ 175.000,00 

Casa no Bairro Caldas 
do Oeste, 3/4 sendo 01 
suíte, sala, coz, área  de 
serviços e garagem p/ 
02 carros, com área total 
construída de 110 m², 
toda murada com portão 
de pedestre e de correr, 
e interfone, piso todo 
no Porcelanato, por R$ 
170.000,00 
Casa 3/4 sendo 01 suíte, 
sala, coz, WC social, área 
de serviços, garagem 
para 02 carros, na Av C, 
Itaici II. R$ 170.000,00.
Casa Itaici II , Com 03  
Quartos, sendo 01 suíte, 
sala, Cozinha, Banheiro 
social, garagem para 02 
carros. Aceita Financia-
mento. R$ 140.000,00
Casa com 3 quartos, 
sendo uma suíte (bem 
espaçosa), banheiro 
social, sala, cozinha, 
área de serviço e gara-
gem, lote com 360 m². 
Rua B-3 - Itanhangá I 
R$190.000,00. 

Casa Itaici II, 2/4, sala, 
coz, área de serviços, 
banheiro social, Gara-
gem para 03 carros. 01 
quarto externo 01 ba-
nheiro externo, lavan-
deria; Ótima localização 
R$150.000,00.
Casa no Bairro Itanhan-
gá, Rua B-3, 3/4, sendo 
01 suíte, sala com dois 
ambientes, bem arejada, 
cozinha grande, casca-
ta de água dentro da 
sala, garagem para ate 
4 carros, portão eletrô-
nico, Área de serviços 
e edícula no fundo com 
cozinha, sala, e 01 suíte. 
R$ 350.000,00 (pode ser 
financiada)
Casa no Jd. Metodista. 
Na rua 11, casa de 2/4, 
WC, sala, cozinha e área 
em L R$ 50.000,00
Casa no Bairro Jardim 
Serrano, 03 Quartos, 
01 Sala, 01 Cozinha e 
Área de Serviço, por R$ 
85.000,00 

www.palmerston.com.br

VENDA
Casa de 3/4 sendo 01 
suíte, sala, coz, área de 
serviço, piso portinari 
Qd. 19 Lt 08 A NOVA 
Caldas do Oeste 
Apto 2/4 sendo 1 suíte, 
todo mobiliado com par-
que aquático Termas dos 
Bandeirantes 
Apto de 3/4, sendo 01 
suíte, sala, sacada, co-
zinha bairro Itanhangá 
R$ 105.000,00
2 lotes juntos no cond. Jd 
Metodista R$ 28.000,00 
cada Cond. fechado
Lote Jd. Hanashiro todo 
murado R$ 55.000,00
02 lotes no Jardim Prive 
R$ 15.000,00 cada 
Área de esquina 1.350m² 
Qd. 19 no semáforo do 
Caldas do Oeste Co-
mercial
Chácara a prestação 
perto do pesk pague do 
Camargo a 100m do as-
falto todos com córregos 
no fundo entrada + 60 
parcelas Oportunidade!

ALUGUEL
KITNET – Itajá - 1/4, 01 
WC social, sala, coz, 
área de serviço e esta-
cionamento p/ moto. R$ 
305,00.
BARRACÃO – Itaguai I – 
2/4, 01 WC social, sala, 
coz, e área de serviços, 
sem garagem. R$ 355,00
BARRACÃO – Centro – 
02 quartos, 01 banheiro 
social, sala, cozinha e área 
de serviços. R$ 385,00
APTO – Itaguai I – 02 quar-
tos, 01 banheiro social, 
sala, cozinha, área de ser-
viços, sacada e garagem 
sem cobertura. R$ 455,00 
+ Condomínio.
APTOº 01 – Itanhangá 
I – 02 quartos, banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de serviço e estaciona-
mento sem cobertura. R$ 
485,00
APTO 20 – Portal das 
Águas Quentes – 2/4, 
sendo 01 suíte, WC social, 
sala, coz, área de serviço, 
sacada e garagem. (mobi-
liado) R$ 455,00.

APTOº 702 REINASSAN-
CE PARK – Centro – 2/4, 
sendo 01 suíte, WC social, 
sala, coz, varanda, parque 
aquático, sala de jogos 
e garagem. R$ 905,00 
Incluso Condomínio.
APTOº Varanda dos Bu-
ritis – Centro – 01 quarto, 
banheiro social, cozinha, 
área de serviço e garagem 
rotativa. R$ 655,00.
APTOº Residencial Ilha 
Bela II – Itaici II – 02 quar-
tos, 01 banheiro social, 
sala, cozinha, área de 
serviço e garagem rotativa. 
R$ 495,00 + Condomínio.
APTOº Itaguaí II – 2/4, 
banheiro social, sala, coz, 
área de serviço e estacio-
namento. R$ 475,00
CASA – Olegário Pinto – 
02 quartos, 01 banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de serviço e garagem co-
berta. R$ 675,00.
CASA – Olegário Pinto – 
1/4, 01 WC social, sala, 
coz, área de serviço e 
garagem coberta. R$ 
505,00.

CASA – Residencial Villa-
ge – 02 quartos, banheiro 
social, sala, cozinha, área 
de seviço, alpendre com 
churrasqueira e garagem. 
R$ 755,00 ( Incluso Con-
domínio )
CASA – ITANHANGÁ I 
– 03 quartos, sendo 01 
suíte com banheira de hi-
dromassagem, sala, copa, 
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